
SCHEDA TECNICA

CODICE ARTICOLO ES GO501555/B

IDONEITA' TECNOLOGICA: l'utilizzatore finale dovrà verificare
l'idoneità tecnologica dell'imballo con lo scopo a cui è destinato.

IDONEITA' ALIMENTARE: il contenitore è idoneo al contatto con
alimenti secondo Reg. 1935/2004/CE - Reg. 1895/2005/CE - Reg.
10/2011/UE e successivi aggiornamenti - Reg 2023/2006/CE - DM
21/3/1973  e successivi aggiornamenti e modifiche - DPR 777/82 e
successivi aggiornamenti. Il pad assorbente, se presente, non è
edibile. Per ulteriori informazioni, consultare la Dichiarazione di
conformità sul contatto con alimenti.

CONTENITORE TOP SEAL IN PP/EVOH/PP
IDONEO AL CONFEZIONAMENTO MAP

MAX 70 °C/2 h o 100
°C/15 min

CARATTERISTICHE TECNICHE

CONTENITORE IMBALLO E PALLETTIZZAZIONE

Peso
Lunghezza
Larghezza
Altezza
Colore
Tipo colore
Tipo fondo
Scomparti
Pad assorbente

Assorbenza
Assorbenza

[g/pz]

[g/m²]

24,6

215

143

56

Trasparente

Trasparente

Liscio

1

0,00

0

Pezzi collo
File per collo
Pezzi per fila
Peso collo

Lunghezza collo
Larghezza collo

Altezza collo

Colli per bancale

[nr]

[nr]

[nr]

[kg]

[mm]

[mm]

[mm]

[nr]

384

8

48

9,45

590

400

450

20

INFORMAZIONI DI STOCCAGGIO: Tenere lontano da fonti di calore, irraggiamento diretto e indiretto,odori e umidità.

[mm]

[mm]

[mm]

Scheda Tecnica Articolo

3.12.10

REVISIONE

10/11/2025
RESPONSABILE QUALITÀ

[g]

INDICAZIONI DI UTILIZZO: Si consiglia di condizionare il prodotto ad una temperatura > 4°C prima dell'utilizzo

Si richiede di avvisarci in caso di modifiche o sostituzione delle linee di confezionamento che utilizzano il prodotto oggetto della
presente scheda tecnica.

±10%



PALLET
FOR 50
LEGNO

FILM ESTENSIBILE
LDPE 4
POLIETILENE A BASSA INTENSITÁ

SCATOLA E INTERFALDA IN CARTONE
PAP 20
CARTONE ONDULATO

CALZA E/O SACCO A COPERTURA DEL
PRODOTTO FINITO
LDPE 4
POLIETILENE A BASSA INTENSITÁ

ETICHETTATURA AMBIENTALE PER GLI IMBALLAGGI DEL PRODOTTO

ETICHETTATURA AMBIENTALE DEL PRODOTTO CP1501555/B

VASSOIO
PP/EVOH/PP
RACCOLTA DIFFERENZIATA
PLASTICA

VERIFICA LE DISPOSIZIONI DEL TUO COMUNE.
SVUOTA E RIDUCI IL VOLUME DELL'IMBALLAGGIO PRIMA DI CONFERIRLO IN
RACCOLTA.


