

SCHEDA TECNICA

CODICE ARTICOLO

ES GO501555/B

CONTENITORE TOP SEAL IN PP/EVOH/PP IDONEO AL CONFEZIONAMENTO MAP

IDONEITA' TECNOLOGICA: l'utilizzatore finale dovrà verificare l'idoneità tecnologica dell'imballo con lo scopo a cui è destinato.

IDONEITA' ALIMENTARE: il contenitore è idoneo al contatto con alimenti secondo Reg. 1935/2004/CE - Reg. 1895/2005/CE - Reg. 10/2011/UE e successivi aggiornamenti - Reg 2023/2006/CE - DM 21/3/1973 e successivi aggiornamenti e modifiche - DPR 777/82 e successivi aggiornamenti. Il pad assorbente, se presente, non è edibile. Per ulteriori informazioni, consultare la Dichiarazione di conformità sul contatto con alimenti.

MAX 70 °C/2 h o 100 °C/15 min















CARATTERISTICHE TECNICHE

			-		
CONTENITORE			IMBALLO E PALLETTIZZAZIONE		
Peso ±10%	[g]	24,6	Pezzi collo	[nr]	384
Lunghezza	[mm]	215	File per collo	[nr]	8
Larghezza	[mm]	143	Pezzi per fila	[nr]	48
Altezza	[mm]	56	Peso collo	[kg]	9,45
Colore		Trasparente	Lunghezza collo	[mm]	590
Tipo colore		Trasparente	Larghezza collo	[mm]	400
Tipo fondo		Liscio	Altezza collo	[mm]	450
Scomparti		1			
			Colli per bancale	[nr]	20

INFORMAZIONI DI STOCCAGGIO: Tenere lontano da fonti di calore, irraggiamento diretto e indiretto,odori e umidità.

INDICAZIONI DI UTILIZZO: Si consiglia di condizionare il prodotto ad una temperatura > 4°C prima dell'utilizzo

Si richiede di avvisarci in caso di modifiche o sostituzione delle linee di confezionamento che utilizzano il prodotto oggetto della presente scheda tecnica.

Scheda Tecnica Articolo	REVISIONE	RESPONSABILE QUALITÀ
3.12.10	10/11/2025	

ETICHETTATURA AMBIENTALE DEL PRODOTTO CP1501555/B

VASSOIO
PP/EVOH/PP
RACCOLTA DIFFERENZIATA
PLASTICA

VERIFICA LE DISPOSIZIONI DEL TUO COMUNE. SVUOTA E RIDUCI IL VOLUME DELL'IMBALLAGGIO PRIMA DI CONFERIRLO IN RACCOLTA.

